carga en cada uno de ellos. 

El formato de los planos será en DIN A4 y en soporte digital en formato .dwg (autocad) 
versión LT2004. 

3.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO 

3.1 El precio máximo de licitación, no podrá superar, en ningún caso, la cantidad máxima de 
36.000,00 € (Treinta y seis mil euros) incluido en el mismo el importe correspondiente del 
Impuesto sobre el Valor Añadido, de acuerdo con su normativa reguladora, o el impuesto que por 
la realización de la actividad pudiera corresponder. 

3.2 Los licitadores podrán formular ofertas económicas mejorando el tipo establecido a la baja.